et procur(atori) domini Petruci i Lauizari i de Cumis et dicti ser Albert i in loco
de Tirano5 et quos scripti erant in quodam quaterno dicti Andriol i. In qua confes-
sione promiserunt prodicti c) ser Albertus et Fedelolus obligando se et omnia sua

8 1350 Nr. 2991–2993

2991. 1 Soglio, Kr. Bregaglia. – 2Chiavenna, ital. Prov. Sondrio.

2992. 1Hugo VII. v. Montfort-Feldkirch, 1313–1357.

2993. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Menaggio, ital. Prov. Como. – 3Name abg., Gem. Tirano. – 4Klo-
ster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano. – 5Tirano, ital. Prov. Sondrio.
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bona pingnori presencia et futura d) stare esse et permanere, dictum ser Petrucium et
quamlibet personam comuni colegio et universitate d) tacitam et contentam cum om-
nibus suis propriis damnis et expensis et interesse et sine damnis nec expensis nec in-
teresse suprascripti fratris Bonol i, et hoc in pena et sub pena tocius damni interesse
et expensarum solempni stipulacione deducta et promissa. Actum in loco de Tirano.
Interfuerunt ibi testes vocati et rogati ser Petrus filius condam ser Vite Bazi de Ti-
rano et Antonius eius filius et Genzinus filius condam ser Vitani de Bocaci is
de Tirano, et pro not(ario) Guidinus filius condam ser Gufredi de Caste lo de
Nesio6.
(ST) Ego Frassinus Mutus notarius filius condam domini presbiteri Ottobi a) Mu-
t i de Menaxio hanc cartam rogatus tradidi et scripsi. 
a) A. – b) q auf radiertem d. – c) A, statt predicti. – d) Hier ist der Text unvollständig.  

2994. Chur, 16. März 1350
Der geistliche Richter von Chur beurkundet, dass Laurenz Sellos von Chur vom Predi-
gerkloster St.Nicolai in Chur ein Haus in Chur gekauft und dessen Rückfall ans Kloster
nach seinem Tode verfügt habe.

Or. (A), BAC, 013.0333. – Pg. 25/12 cm. – Siegel Fragm. – Rückvermerk (15. Jh.): De domo pro -
xi ma circa ianuam cimiterii daz torhus, quam Laurencius Seloß a conventu emit et post mortem
conventui resignavit cum omnibus iuribus suis; (andere Hand): De domo prima ex opposito cimite-
rii qualiter Laurencius Seloß resignaverit conventui. M.CCC.L.; (andere Hand): In antiquo registro
fo(lio) 34, in novo fo(lio) 1; (andere Hand): Nunc Sebastianus Dischmacher X sol. 

Druck: Vasella, St.Nicolai, S.108, Nr. 25. 

Iudexa) ecclesie Curiensis omnibus presencium inspectoribus noticiam cum salute.
Noverint universi, quos nosce fuerit oportunum, quod constitutus coram nobis L iu-
dicii in figura Laurencius dictus Sel los civis Curiensis XVII. kl. apprilis in por-
ticu ecclesie Curiensis hora quasi vespertina L sponte et libere matura deliberacione
prehabita sanus mente et corpore recongnovit et confessus fuit in iure coram nobis,
quod L ipse domum cum area sitam in civitate Curiensi ante portas cimiterii fra-
trum Predicatorum 1, quam nunc inhabitat, contiguam a parte anteriori strate pu-
blice et ab uno latere orto Albert i et Rud(olf i ) fratris sui de Schowenstain2, quib)